کمیته کردستان حزب حکمتیست ضمن شادباش مجدد روز کارگر، دست همه فعالین و سازماندهندگان مراسم های اول مه را به گرمی می فشارد.

زنده باد اول مه

زنده باد همبستگی و اتحاد طبقاتی کارگران
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری-
حکمتیست

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ (۱ مه ۲۰۱۱)

محل بازار شهر تجمع کرده و فعالین کارگری در مورد وضعیت کار و زندگیشان سخنرانی کردند. کارگران پلاکاردهای "کارگران جهان متحد شوید" و تراکت های حاوی مطالبات خود را در دست داشتند. مراسم علیرغم فشار و تهدید نیروهای امنیتی رژیم با شعارهای: "اعلام تعیین حداقل دستمزدها را پاره می کنیم"، "اعتصاب، تشکل و تجمع و اعتراض حق مسلم ما است" و...